
当施設における新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症発症に関するお知らせ 

 

【令和 5 年 12 月 10 日 第三報】 

 

日頃より当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

令和 5 年 11 月 29 日（水）に発生した、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症に関する経過をご報告 

申し上げます。 

 

現時点で新たな感染者は確認されず、療養されていたご入居者 1 名につきましても療養

期間を終えたことから、本日をもって新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大防止対策を解除させていただ

く事となりました。 

当施設にて発生した新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症により、多くのご利用者様、ご家族様をはじめ 

関係事業所の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し

上げます。 

皆様に安心してご利用いただけますよう、引き続き感染防止対策を徹底してまいります

ので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム こころの杜 

施設長 赤城 佐代子 


